[bookmark: _GoBack]
	受　付　印

入札前資格審査用一般競争入札参加
申請書兼受付書

令和２年　　　月　　　日

石巻市長　亀　山　　　紘　殿

石巻市が行う清涼飲料水自動販売機設置に係る、一般競争入札に参加したいので申請します。
なお、入札に参加する者に必要な資格を有していることを誓約いたします。

申請者　住所
　　　　（法人の場合は法人名及び代表者名）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　生年月日（　　　年　　　　月　　　　日　　 ）
   性　　　別（　　　　）
電話番号（　　　　　－　　　　－　　　　　）
　　　　　ﾌｧｸｼﾐﾘ番号（　　　　　－　　　　－　　　　　）
電子メール（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　添付書類　別紙参照

※　法人で申請される場合には、法人名の入った代表者印を押印してください。
※　当市では、申請者が暴力団等との関係を有しないことを確認するため、石巻市管轄警察署（石巻警察署・河北警察署）に個人情報を提供して照会しておりますので、あらかじめご承知おきいただいた上で、上記の生年月日、性別をもれなく正確にご記入ください。虚偽の記載をされた場合は、参加資格取消しとなる場合がありますので、ご注意ください。

入　　札　　書

令和２年　　　月　　　日

石巻市長　亀　山　　　紘　殿

入札者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は法人名及び代表者名）

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、制限付き一般競争入札（貸付料率）による「清涼飲料水自動販売機設置事業者」募集要領、石巻市契約規則等の定めるところに従い、入札します。
記

　貸付料率

・

％

　(注)　自動販売機の売上に対する貸付料率（％で小数点第２位まで）を記載してください。

（注）代理人が入札する場合は、代理人の住所・氏名を記入の上、委任状の代理人使用印を押印のこと。

委　　任　　状

令和２年　　月　　日

石巻市長　亀　山　　　紘　殿

委任者　住　所
（法人の場合は法人名及び代表者名）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　私は、下記の者を代理人と定め、一般競争入札に係る一切の権限を委任します。

記

（代理人）代理人使用印

　住　所

　　氏　名
　（生年月日：　　年　　月　　日　性別：　　）

１　委任事項
　　清涼飲料水自動販売機設置に係る一般競争入札に関する一切の件

（注）　①代理人使用印の枠内に、代理人が入札時に使用する印鑑を押印してください。
　　　　（入札では、この印鑑以外は使用できません。）
　　　 ②当市では、代理人個人が暴力団等との関係を有しないことを確認するため、石巻市管轄警察署（石巻警察署・河北警察署）に個人情報を提供して照会しておりますので、あらかじめご承知おきいただいた上で、上記の生年月日、性別をもれなく正確にご記入ください。虚偽の記載をされた場合は、参加資格取消しとなる場合がありますので、ご注意ください。

質　　疑　　応　　答　　書
件名：清涼飲料水自動販売機設置
	質問事項
	回答

	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名

	質問者氏名

	回答先
	ＦＡＸ；　　　　（　　　　）

別紙
申請時に必要な書類
【個人の場合】
ア　住民票（本籍を記載したもの）又はその写し
　　　イ　印鑑登録証明書又はその写し
　　　ウ　市町村税の滞納がないことの証明書（平成３０年度市町村民税及び固定資産税の納税証明書）
　　　エ　県税に滞納がないことの証明書（宮城県が発行する証明書）
　　　オ　国税に滞納がないことの証明書（証明書の種類【その３の２】申告所得税及び復興特別所得税、消費税及び地方消費税）
　　カ　３年以上継続して自動販売機を設置した実績を証明する書類（使用許可書又は契約書の写し）
 【法人の場合】
ア　商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）又はその写し
　　　イ　印鑑証明書又はその写し
　　　ウ　市町村税の滞納がないことの証明書（平成３０年度法人市町村民税及び固定資産税の納税証明書）
　　　エ　県税に滞納がないことの証明書（宮城県が発行する証明書）
　　　オ　国税に滞納がないことの証明書（証明書の種類【その３の３】法人税、消費税及び地方消費税）
　　　カ　３年以上継続して自動販売機を設置した実績を証明する書類（使用許可書又は契約書の写し）
注　１）証明書は、申請日前３か月以内に発行されたものとする。
２）市町村税の証明書は、令和元年度分の納税が完納している場合は、令和元年度の納税証明書とする。
３）石巻市契約規則（平成１７年石巻市規則第５７号。以下「契約規則」という。）第３条第２項に定める入札参加資格承認簿に登録されている場合、上記【法人の場合】ア～オに該当する書類の提出は不要とする。

8